
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
10 
23 
3 

97 
38 

163 
333 
18 

197 

Nome 
GLEIDSON MATSUBARA 
WILLIAM SOUZA BARROS 
EDUARDO BARROS MARQUES 
RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR 
DANIEL BARBOSA MORAES 
MATEUS RIBEIRO DOS REIS 
RODRIGO SALIONI DE SOUSA 
THIAGO MENDES RABAIOLI 
ALVARO CELSO ALCANTARA DE OLIVEIRA 

Classe 
SBK Pro - (GO) 

SBK Pro - (GO) 

SBK Pro - (GO) 

SBK Light (GO) - Novatos 

SBK Light (GO) - Novatos 

SBK Light (GO) - Novatos 

SBK Light (GO) - Novatos 

SBK Light (GO) - Novatos 

SBK Light (GO) - Novatos 

Melhor Tempo 
1:28.064 
1:30.226 
1:30.449 
1:31.854 
1:33.773 
1:36.844 
1:38.647 
1:43.092 
1:44.623 

Diff 

2.162 
2.385 
3.790 
5.709 
8.780 

10.583 
15.028 
16.559 

Melhor Veloc. 
156,772 
153,016 
152,639 
150,304 
147,228 
142,559 
139,954 
133,919 
131,960 

na volta. 
3 
5 
6 
6 
6 
8 
6 
5 
3 

CIDADE 
CUIBA 
CEILÂNDIA 
SÃO LUIS DE MONTES BELOS 
ITUIUTABA 
JATAI 
GURUPI 
ARIQUEMES 
FORMOSA 
BRASILIA 

UF 
MT 
DF 
GO 
MG 
GO 
TO 
RO 
GO 
DF 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Treino Livre - Sexta Feira 

4º - SBK Pro, SBK Master e SBK Light 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 16:19:58 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

27/09/2024 16:20 


